

Årsredovisning

för

Mammuth AB

556962-3126

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Nilsson, Styrelseledamot

2025-05-30

Styrelsen och verkställande direktören för Mammuth AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och försäljning av elektriska och elektroniska produkter, såsom belysningsprodukter, samt installations- och konsultverksamhet inom samma område jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kävlinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget ägs sedan hösten 2023 av NFN AB (559450-3517).

Bolagets omsättning är något högre än föregående år och i linje med årets förväntning. Marknaden är fortsatt sval och vi har anpassat vår verksamhet utifrån detta. Bra och stabila kunder som vi bygger vidare samarbeten kring, samt nya segment som vi fokuserar på, gör att vi ser positivt på kommande år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 293	8 036	13 241	20 851
Resultat efter finansiella poster	-144	-1 960	-121	3 321
Soliditet (%)	46,4	42,4	51,7	50,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 800 911	-874 695	1 976 216
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-874 695	874 695	0
Årets resultat			-143 696	-143 696
Belopp vid årets utgång	50 000	1 926 216	-143 696	1 832 520

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 926 216
årets förlust	-143 696
	1 782 520
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 782 520
	1 782 520

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 293 311	8 035 547
Övriga rörelseintäkter		487 148	546 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 780 459	8 582 147
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 550 255	-4 810 091
Övriga externa kostnader		-1 003 677	-1 186 670
Personalkostnader	3	-3 248 582	-4 475 586
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 667	-15 000
Övriga rörelsekostnader		-18 093	-721
Summa rörelsekostnader		-8 823 274	-10 488 068
Rörelseresultat		-42 815	-1 905 921
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 767	2 337
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102 648	-56 111
Summa finansiella poster		-100 881	-53 774
Resultat efter finansiella poster		-143 696	-1 959 695
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 085 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 085 000
Resultat före skatt		-143 696	-874 695
Årets resultat		-143 696	-874 695

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

29 333

0

Summa materiella anläggningstillgångar

29 333

0

Summa anläggningstillgångar

29 333

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

3 049 242

3 424 688

Summa varulager

3 049 242

3 424 688

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

536 101

492 499

Övriga fordringar

82 934

85 733

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

142 464

245 278

Summa kortfristiga fordringar

761 500

823 510

Kassa och bank

Kassa och bank

109 543

415 403

Summa kassa och bank

109 543

415 403

Summa omsättningstillgångar

3 920 285

4 663 602

SUMMA TILLGÅNGAR

3 949 618

4 663 602

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 926 216

2 800 911

Årets resultat

-143 696

-874 695

Summa fritt eget kapital

1 782 519

1 926 216

Summa eget kapital

1 832 519

1 976 216

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

457 668

400 000

Summa långfristiga skulder

457 668

400 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

200 663

160 435

Skatteskulder

28 613

29 645

Övriga skulder

735 799

1 103 665

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

694 356

993 642

Summa kortfristiga skulder

1 659 430

2 287 387

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 949 618

4 663 602

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	457 668	0

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	7

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	86 000	86 000
Inköp	32 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-32 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	86 000	86 000
Ingående avskrivningar	-86 000	-71 000
Försäljningar/utrangeringar	32 000	0
Årets avskrivningar	-2 667	-15 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 667	-86 000
Utgående redovisat värde	29 333	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	800 000	500 000
	800 000	500 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 7 Eventualförpliktelser

Företaget har inga eventualförpliktelser.

Löddeköpinge 2025-05-30

Fredrik Nilsson
Fredrik Nilsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-30

Linda Sjöberg
Linda Sjöberg
Auktoriserad revisor
